
郑州天健智慧园区运营管理有限公司绿化养护项目（三次）成交结果公告

（招标编号：CJZB2024-071）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州天健智慧园区运营管理有限公司绿化养护项目（三次）:

      中标人：锦翔市政建筑工程有限公司 其他类型中标价：0.68元/平方米/月

二、其他：

   郑州天健智慧园区运营管理有限公司绿化养护项目（三次）

成交结果公告

郑州高新城市建设有限公司受郑州天健智慧园区运营管理有限公司，对郑州天健智慧园区运

营管理有限公司绿化养护项目（三次）组织公开询价比选采购，按规定程序进行了评审活动，

现就本次询价比选的成交结果公示如下：

一、项目基本情况：

1.1采购项目名称：郑州天健智慧园区运营管理有限公司绿化养护项目（三次）；

1.2采购编号：CJZB2024-071；

1.3项目地点：郑州高新区；

1.4采购范围：养护面积共计 68264平方米（北斗产业园 7999平方米、大科园 40171平方

米、锦和商务 975平方米、光机电产业园 10200平方米、保绿 3644平方米、西美大厦 4200

平方米、高地大厦 1075平方米），新项目的绿化养护面积以项目确认单约定为准。

1.5采购需求：详见询价比选文件“第五章”；

1.6服务期限：自合同签订之日起 12个月；

1.7质量要求：满足采购人要求；

1.8标段划分：本次采购共 1个标段。

二、评审信息：

    评审日期：2024年 10月 24日                          

评审地点：郑州市高新区智慧产业园一期 17号 24层会议室

磋商小组成员：孟凡营、李淑红、邬琳

三、成交情况：



成交单位名称：锦翔市政建筑工程有限公司

成交单位地址：河南省郑州市惠济区古荥镇民生路岭军峪花园 2号院 9号楼 2单元 41号

成交价（含税价）（元/平方米/月）：0.68

服务期限：自合同签订之日起 12个月

质量：满足采购人要求

四、成交结果公告发布的媒介及公告期限：

本次成交结果公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》

上发布，公告期限为 1个工作日。

五、联系方式

采购人：郑州天健智慧园区运营管理有限公司

地  址：郑州市高新区智慧产业园一期 17号楼 19层

联系人：张女士

联系电话：17513358913 

采购代理机构：郑州高新城市建设有限公司

地  址：郑州市高新区智慧产业园一期 17号楼 24层

联系人：祝女士、张女士

电  话：0371-65631666、0371-65632666

邮 箱：zzgxcsjs506@163.com

公告期限为 1个工作日，各有关当事人对成交结果有异议的，可以在结果公告期限届满之日

起七个工作日内，按照相关法律法规，以书面形式由法定代表人或其授权代表携带本人身份

证件（原件和加盖公章的复印件）、质疑函原件(加盖公章及法定代表人或其授权代表签字)

及相关证明材料向采购人和采购代理机构提出质疑（邮寄件、传真件不予受理），逾期将不

再受理。

谨对参与本项目的供应商表示感谢！      

                        

2024年 10月 25日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为内部监督。                   



四、联系方式

   招 标 人：郑州天健智慧园区运营管理有限公司                         

   地    址：郑州市高新区智慧产业园一期 17号楼 19层                                

   联 系 人：张女士                             

   电    话：17513358913                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：郑州高新城市建设有限公司

   地    址： 郑州市高新区智慧产业园一期 17号楼 24层

   联 系 人： 祝女士、张女士

   电    话： 0371-65631666

   电子邮件： zzgxcsjs506@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-25T14:26:57+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-25T14:27:33+0800
	BJ
	ePolicy




